
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 5 pkt 3 i § 5a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy 
Rzeczniów Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A4AA94-B729-4C2C-82C5-DF80183E62ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 462 220,00 0,00 1 491,00 8 463 711,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 459,00 0,00 1 491,00 2 950,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 459,00 0,00 1 491,00 2 950,00 

801   Oświata i wychowanie 453 456,00 0,00 15 374,59 468 830,59 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 15 374,59 15 374,59 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 15 374,59 15 374,59 

852   Pomoc społeczna 1 695 054,00 0,00 15 930,00 1 710 984,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 952 152,00 0,00 14 640,00 966 792,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

952 152,00 0,00 14 640,00 966 792,00 

 85295  Pozostała działalność 505 021,00 0,00 1 290,00 506 311,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A4AA94-B729-4C2C-82C5-DF80183E62ED. Podpisany Strona 1



  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 210,00 0,00 1 290,00 3 500,00 

bieżące 19 430 680,36 0,00 32 795,59 19 463 475,95 
majątkowe 

majątkowe 2 593 460,00 0,00 0,00 2 593 460,00 
Ogółem: 22 024 140,36 0,00 32 795,59 22 056 935,95 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A4AA94-B729-4C2C-82C5-DF80183E62ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Z tego: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 6 144 163,00 6 084 163,00 60 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 865,59 16 865,59 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 161 028,59 6 101 028,59 60 000,00 
przed zmianą 479 321,00 479 321,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 491,00 1 491,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 480 812,00 480 812,00 0,00 
przed zmianą 4 459,00 4 459,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 491,00 1 491,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 950,00 5 950,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 374,59 15 374,59 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 15 374,59 15 374,59 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 374,59 15 374,59 0,00   4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 15 374,59 15 374,59 0,00 
przed zmianą 2 351 236,00 2 351 236,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 930,00 15 930,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 367 166,00 2 367 166,00 0,00 
przed zmianą 955 152,00 955 152,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 640,00 14 640,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 

po zmianach 969 792,00 969 792,00 0,00 
przed zmianą 568 730,00 568 730,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 640,00 14 640,00 0,00   4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 583 370,00 583 370,00 0,00 
przed zmianą 510 021,00 510 021,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 511 311,00 511 311,00 0,00 
przed zmianą 486 840,00 486 840,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 290,00 1 290,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 488 130,00 488 130,00 0,00 
przed zmianą 27 150 702,12 18 244 868,89 8 905 833,23 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 32 795,59 32 795,59 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A4AA94-B729-4C2C-82C5-DF80183E62ED. Podpisany Strona 1



po zmianach 27 183 497,71 18 277 664,48 8 905 833,23 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A4AA94-B729-4C2C-82C5-DF80183E62ED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 15 374,59 15 374,59 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 374,59 15 374,59 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 15 374,59 15 374,59 

852   Pomoc społeczna 1 399 435,00 14 640,00 1 414 075,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 952 152,00 14 640,00 966 792,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

952 152,00 14 640,00 966 792,00 

Razem: 5 035 000,36 30 014,59 5 065 014,95 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A4AA94-B729-4C2C-82C5-DF80183E62ED. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 15 374,59 15 374,59 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 15 374,59 15 374,59 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 15 374,59 15 374,59 

852   Pomoc społeczna 1 399 435,00 14 640,00 1 414 075,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 952 152,00 14 640,00 966 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 568 730,00 14 640,00 583 370,00 

Razem: 5 035 000,36 30 014,59 5 065 014,95 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A4AA94-B729-4C2C-82C5-DF80183E62ED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 73 i 157/2022 Wojewody Mazowieckiego oraz pisma Ministra Finansów 

znak: ST3.4752.4.2022.g, dokonano zwiększenia budżetu o kwotę 32.795,59 zł. Zmian dokonano w 

następujących rozdziałach: 

- 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 1.491,00 zł z przeznaczeniem na 

kształcenie, wychowanie i opiekę nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art.50 ust.1 pkt.2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

 edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych wprowadzenie środków w kwocie 

15.374,59 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały 

edukacyjne i ćwiczeniowe, 

- 85203 Ośrodki wsparcia zwiększanie o kwotę 14.640,00 zł z przeznaczeniem na 

bieżącą działalność ośrodków wsparcia, 

- 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 1.290,00 zł z przeznaczeniem na 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na osobę. Świadczenie 

powyższe zostało przyznane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Ponadto zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej.  
 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A4AA94-B729-4C2C-82C5-DF80183E62ED. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



